Loterija Slovenije, d.d.,

Gerbiceva ulica 99, Ljubljana

Porocilo igre na sreco 3x3 plus 6

Krog: 2561300
Zrebanje: 13. 09. 2019 13.00

Rok za reklamacije: 12. 11. 2019

Zadnji dan za izplacilo dobitkov: 19. 11. 2019

IzZrebane Stevilke za vrstico A, B in C:

Al 2|5 |7
B |11 14 16
C 19 20| 23

IzZzrebane Stevilke za serijsko Stevilko:

Vplacilo:
Vrednost sklada iz vplacil 65%:
Prenos iz/v rezervni sklad:

Vrednost sklada za dobitke:

Vrsta dobitka

Stevilo
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Vrednost

7.910,53 €
5.141,84 €

639,16 €
5.781,00 €

Kraj

3x3
2x3
1x3
0x9
Plus 6

0

7
309
30
0

100.000,00 €
300,00 €
9,00 €

30,00 €
900,00 €



